

“阳光海南·品质旅游—海南旅游六省巡回推广活动”合同书

甲方：海南省旅游和文化广电体育厅

乙方：中旅旅行（海南）有限公司

甲乙双方根据“阳光海南·品质旅游—海南旅游六省巡回推广活动”项目竞争性磋商的结果，按照《民法典》的规定，经双方协商，本着平等互利和诚实信用的原则，一致同意签订本合同如下。

一、项目概况：

（一）项目名称、活动时间、活动地点

1. 项目名称：“阳光海南·品质旅游—海南旅游六省巡回推广活动”

2. 活动时间：拟定 2023 年 6 月-7 月

4. 活动地点：北京、上海、广州、陕西、湖南、重庆等主要客源地的繁华商圈

（活动的具体时间、城市及商圈等将视具体情况可做调整。）

（二）活动内容

1、线上活动：免税品线上购

组织省内各免税企业，在活动期间推出线上购的专属优惠产品或优惠抵扣券，做到线上精准营销，放大活动效能。

2、线下活动（路演活动现场）

（1）舞台区—舞台、LED 屏幕、灯光音响及观众席

◆播放海南最新的旅游资讯

◆为参展企业提供宣传或产品推荐的舞台

◆文艺演出，互动游戏。

(2) 展示区

设 14+个独立展台、1个综合展台及若干个特装展位，分免税区、旅行社区、酒店区、文旅产品区等区域。为参展企业提供一个产品展示，与市民一个零距离交流、推荐的平台。

(3) 海南特色档口

现场分发海南时令水果：如菠萝蜜、芒果、绿橙等。

现场分发海南椰子系列：椰子饼、椰子糖、信封饼等海南特产系列。

(4) 打卡区

①围绕“观海”“听海”“品海”“觅海”四大主题以海南元素打造 IP 形象设计，作为活动美陈装置的形式摆放在活动场地。

②设置滨海度假、亲子、自驾露营、免税购物等主题内容的宣传推广和互动游戏以及海南美食品尝等现场互动体验，集中展示海南优质旅游产品和非物质文化遗产。

(5) 现场互动

①与苏东坡对诗（COSPLAY苏东坡）

安排一名工作人员COSPLAY苏东坡，与观众互动，如观众可以对出苏东坡出的诗词的下一句，即可获得海南特色礼包一份。

②海南旅游护照：

观众通过关注阳光海南公众号来获得护照，然后通过了解各展位展示的内容以及参与游戏互动获取印章，集满10个印章即可获得海南文创礼品一份。

③黎苗民族特色服装试穿留影

现场准备黎苗特色民族服装，游客观众可以现场试穿，亲身感

受黎苗特色文化，并可以着装在打卡区拍照留念。

④百香果高尔夫：

高尔夫作为海南具有代表性的一项休闲运动，已经成为运动族海南旅游时尚新选择。

让游客参与互动体验室内高尔夫运动，提高对海南高尔夫运动休闲项目的印象。同时，将百香果替换高尔夫球，更加提升游戏的趣味性和游客参与度。

（6）其他活动

①发动各市县旅文局、行业协会联合全岛涉旅企业，推出针对路演活动的定制优惠旅游产品，以最优惠的价格力促现场成交，打造一个全民参与的海南旅游购物优惠季。

②在活动当天现场预订旅游产品可获得定制优惠，并有机会获得大额代金券或免税大礼包。现场设置大牌免税品试用装展台，分发大牌护肤品小样，给市民游客真实的美妆体验感，并可扫码领取免税购物代金券。

（三）活动效果预期

1、目的地挑选 6 个国内省会城市或主要客源地，配合线上立体宣传，活动周期覆盖影响 600 万人群。

2、引流海南免税线上购的交易额在 3 亿元以上。

3、每场活动组织至少 10+以上企业参展。

4、场活动均提供图片直播和剪辑 15 秒精彩视频，活动结束后提供各站活动视频总结片。

5、每场活动新闻媒体报道不少于 10+篇。

二、合同金额

合同总金额为（大写）：人民币贰佰肆拾柒万玖仟捌佰圆整（¥2,479,800.00元，含税），包干使用。该金额包含活动中的行程安排，活动的策划、设计、制作、安装、拆除、运输等等报价单中所列项目及数量的全部费用，除双方另有约定外，甲方无需另行支付任何其他费用。活动的具体时间、城市及商圈等可视具体情况调整。

三、项目执行服务范围：

为“阳光海南·品质旅游—海南旅游六省巡回推广活动”提供活动场地预订、搭建物料的设计与制作、流程策划与管理、现场服务与执行、媒体宣传等相关服务。

四、甲方乙方的权利和义务

（一）甲方的权利和义务：

1. 负责指导乙方该项目设计、项目施工和项目执行工作；
2. 负责指导乙方后勤保障工作落实及执行；
3. 负责指导乙方活动期间现场执行工作；
4. 负责及时支付乙方相关费用；
5. 甲方有权审核监督乙方的执行工作，如达不到合同约定及甲方要求，乙方应按甲方要求作出调整，否则甲方有权解除合同；
6. 如果乙方未能按约定及甲方要求执行，甲方有权扣除相应费用；如因财政原因导致费用不能如期支付，不视为甲方违约；
7. 由甲方提供的材料所完成的设计与制作等工作成果，相关知识产权归甲方所有，乙方不得向第三方转让任何甲方提供的材料等，否则甲方有权追究乙方责任；乙方为履行本合同义务而自行采购并完成的设计、制作等工作成果，相关知识产权归乙方所有，乙方可做二次利用，甲方也可利用；

8. 因政策原因、政府行为等导致本合同内容变更或提前终止的，不视为甲方违约。

(二) 乙方的权利和义务:

1. 乙方配合甲方制定服务方案并报甲方审核；在协议执行过程中，根据甲方提出的意见和要求，对服务工作及时做出调整、修改；

2. 乙方按经甲方确认的舞台布置图、设计图及其他效果图进行设计施工，未经甲方书面同意，乙方不得擅作改动，乙方将指派随行人员全程跟踪服务；

3. 乙方负责做好活动中所需的住宿、用餐、交通等后勤保障服务工作安排，确保前述事项的及时、安全，做好安保措施，因乙方原因造成人员损失的，乙方应予赔偿，因乙方选择的辅助服务方造成的损失，乙方承担连带责任；乙方应做好相关事项的备选、应急预案，确保全部活动顺利进行；

4. 乙方负责按活动要求完成搭建物料制作及搭建安装、活动现场策划及执行服务、活动现场管理、活动后拆除及清洁等工作，舞台搭建布置等工作应符合国家或行业规定的标准；

5. 活动执行过程中造成的人身财产损失及与第三方产生的纠纷（包括但不限于经济纠纷、知识产权纠纷、与其工作人员的劳动劳务纠纷等），由乙方自行负责解决；造成甲方损失的，乙方应予赔偿；

6. 乙方确保其工作人员等足以胜任本合同项下义务，对于不称职、损害甲方利益以及不服从甲方管理及调度的人员，甲方有权要求乙方立即更换或解除合同；

7. 乙方负责清理工作期间产生的垃圾及维护现场的卫生清洁，对其已完成的部分项目采取保护工作，如保护期间发生损坏，乙方自费负责修复；

五、服务期间（项目完成期限）

自协议签订生效之日起至项目履行结束之日止。

六、付款方式

合同签订后，甲方支付合同金额 50%预付款，即¥1,239,900.00元（大写金额：人民币壹佰贰拾叁万玖仟玖佰圆整）。本项目按合同要求执行结束后，乙方提供结案报告及相关验收证明，甲方逐一核对服务条款内容及数量的佐证材料后，予以验收；对于未按服务条款内容及数量执行的部分，予以核减相应金额。经甲方验收合格后，乙方提供等额有效发票，甲方支付尾款。

乙方指定账户：

全称：中旅旅行（海南）有限公司

帐号：461601204018170059373

开户行：海南省交行名门广场支行

七、知识产权产权归属

1、乙方应保证本项目技术、服务或其任何一部分不会产生因第三方提出侵犯其专利权、商标权或其他知识产权而引起的法律和经济纠纷；如因第三方提出其专利权、商标权或其他知识产权的侵权之诉，则一切法律责任由乙方承担，由此造成甲方的损失由乙方承担。

2、由甲方完成的本项目技术、设计成果、服务或任何一部分的专利、商标或其他知识产权归甲方享有。未经甲方许可，乙方或第三方不得使用上述的项目技术、设计成果、服务或者任何一部分的

专利、商标或其他知识产权，如乙方或第三方擅自使用，甲方保留追究其法律责任的权利。

3、由乙方完成的本项目技术、设计成果、服务或任何一部分的专利、商标或其他知识产权归乙方享有，乙方可做二次利用，甲方也可利用。

八、保密

项目实施过程中至乙方正式向甲方交付技术文档资料时止，乙方必须采取措施对本项目实施过程中的数据、技术文档等资料保密，否则，由于乙方过错导致的上述资料泄密的，乙方必须承担一切责任。项目完成后，甲、乙双方均有责任对本项目的技术保密承担责任。

九、违约责任

1)乙方提供的服务不符合采购文件、响应文件或本合同规定的，甲方有权拒收，并且乙方须向甲方支付本合同总价 5%的违约金。

2)乙方提供的服务不符合合同约定及甲方要求的，乙方应按甲方要求进行整改；为不耽误活动进程，甲方有权另行委托第三方解决，由此产生的全部费用及损失由乙方承担；如乙方未在甲方规定期限内整改、整改后仍不符合本合同约定、存在欺诈、隐瞒、违法等损害甲方利益行为的，甲方有权单方面解除本合同。

3)如因乙方原因造成甲方活动不能如期进行或本合同因乙方原因提前解除或终止的，乙方应向甲方支付合同总价 20%违约金并赔偿甲方损失。

4)甲方无故逾期付款，经乙方书面催告在合理期限内仍未支付的，则每日按应付未付款的 3‰向乙方支付违约金。

5) 乙方未按合同约定的期限提供服务的, 则每日按照合同总额的 3% 向甲方支付违约金, 逾期 15 日的, 甲方有权解除合同。

6) 其它违约责任按《中华人民共和国民法典》处理。

十、争端的解决

1) 合同执行过程中发生的任何争议, 如双方不能通过友好协商解决, 双方同意提交甲方所在地人民法院裁判, 因此产生的诉讼费、合理的律师费等由责任方承担。

十一、不可抗力

任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时, 应在不可抗力事件发生后 1 日内向对方通报, 并采取一切必要措施以减轻可能给对方造成的损失, 在取得有关机构的不可抗力证明或双方谅解确认后, 允许延期履行或修订合同, 并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

十二、其它

1) 本合同所有附件均为合同的有效组成部分, 与本合同具有同等法律效力。

2) 在执行本合同的过程中, 所有经双方签署确认的文件 (包括会议纪要、补充协议、往来信函) 即成为本合同的有效组成部分。

3) 如一方地址、电话、传真号码有变更, 应在变更当日内书面通知对方, 否则, 应承担相应责任。

4) 除甲方事先书面同意外, 乙方不得部分或全部转让其应履行的合同项下的义务。

十三、合同生效及其他事项

1) 本合同在甲乙双方法定代表人或其授权代表签字并加盖公章或合同章后生效。

2) 本合同一式柒份，中文书写。招标代理机构壹份、甲方肆份、乙方贰份。

3) 本合同附件：乙方需向甲方提供《阳光海南·品质旅游—海南旅游六省巡回推广活动经费预算表》并加盖公司印章做为附件。

(以下为合同签署页，无正文)

甲方：海南省旅游和广电体育厅 (盖章)

地址：海口市白龙南路旅游文化大厦

法定(授权)代表人：李坤

二〇二三年 月 日



乙方：中旅旅行(海南)有限公司 (盖章)

地址：海口市国贸大道嘉陵大厦16层

法定(授权)代表人：刘东升

二〇二三年 5月29日



招标代理：

地址：

法定(授权)代表人：[Signature]

二〇二三年 5月29日



附件

阳光海南·品质旅游—海南旅游六省巡回推广活动经费预算表

编号	服务项目	规格	单位	单价	数量	场数	价格小计
A类 媒体宣传费							
1	媒体费用	含新闻稿撰写及每场10家以上媒体发表,其中中央级媒体4家,省级4家,其他媒体2家	场	28,000.00	1	6	168,000.00
2	摄影摄像	云摄影及摄像	场	7,000.00	1	6	42,000.00
以上小计							210,000.00
B类 场地租赁及周边费用							
1	场地租赁费	6城场地租赁均价,含电费、保洁费用等	场	106,900.00	1	6	641,400.00
2	安保费用	8名安保人员劳务费	场	400.00	8	6	19,200.00
以上小计							660,600.00
C类 物资采购费用							
1	宣传促销品	海南特产及文创产品	场	3,000.00	1	6	18,000.00
2	现场揽客美食	海南水果及其他产品	场	1,000.00	1	6	6,000.00
以上小计							24,000.00
D类 搭建费用							
1	主题门头	钢钩+木板+UV画面,高4米、宽8米	场	12,000.00	1	6	72,000.00
2	海南美陈布置	雪弗板雕刻,高3米、宽4米	组	2,000.00	2	6	24,000.00
3	主舞台	钢架结构,长10米,宽4米,含地毯	场	5,000.00	1	6	30,000.00
4	主舞台装饰	两侧各做一组海南美景雕刻	组	6,000.00	2	6	72,000.00
5	主接待台及周边装饰	定制,异形钢木结构,及周边特色装饰物	场	8,000.00	1	6	48,000.00
6	企业展台	定制,木质带顶,含椅子	组	1,600.00	20	6	192,000.00
7	全场彩灯装饰	星空灯,全场悬挂	场	2,600.00	1	6	15,600.00
8	其他装饰	展位宣传画、绿植等	场	10,000.00	1	6	60,000.00
9	现场屏幕	LED屏幕,10米*4米及周边器材	场	32,000.00	1	6	192,000.00
10	现场音响	单套线阵列+一套全频音响+一套反听音响	场	25,000.00	1	6	150,000.00
11	现场灯光	含灯光架、雷亚架及灯光和周边设备	场	50,000.00	1	6	300,000.00
12	AV设备运输费用	进场及撤场的费用	场	6,000.00	2	6	72,000.00
13	人员费用	控场人员、灯光音响人员、木工及其他岗位	场	400.00	20	6	48,000.00
14	人员交通费	机票	场	2,000.00	4	6	48,000.00
15	人员住宿及餐费	4名现场管理人员,住宿300元/天、餐费100/天,3天共1200元,6场活动	场	1,200.00	4	6	28,800.00
16	搭建物料运输费用	所有物料的运输及撤场	场	9,000.00	1	6	54,000.00
以上小计							1,406,400.00
E类 其他费用							
1	设计费	主题及周边的布局及设计费	场	8,000.00	1	6	48,000.00

2	主持人、演艺节目	包含每场 1 名专业主持人以及不少于 4 个节目	场	16,800.00	1	6	100,800.00	
3	前期准备工作劳务费	项目前期的场考察、全程策划	场	5,000.00	1	6	30,000.00	
							以上小计	178,800.00
报价总额小写		2,479,800.00						
报价总额大写		贰佰肆拾柒万玖仟捌佰元整						



